
Statutární město Brno 1 1 HWWW
Městská část Bmo-sever

- ... .j .*a 4̂-1?; v' ■5 >- . B R 1 N 1 O 1

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever FALTON, spol. s r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ :46905804

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ46905804

Bratislavská 70, 601 47 Br Langrova 43/43

bankovní spojení: KB, a.s., 627 00 Brno

Vyřizuje

Telefon:

E-mail:

Datum v

OBJEDNÁVKA č. 3010/20

Objekt: TRAUBOVA 1552/18

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provizorní zastřešení dvorní části ve výše uvedeném

bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v

souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Zámční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 245 441,37 Kč bez DPH

Termín realizace do: 15.10.2020

Nájemce:

Kontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plněni odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adre

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručeni objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:



Výkaz výměr

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 23 373,00

PSV 222 068,37

MON 0,00'

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 245 441,37

í
J Rekapitulace daní 1 ,

Základ pro sníženou DPH '■ ■ 15 % 245 441,37 CZK

Snížená DPH • J ; 15 % 36 816,00 CZK
i . ; t

Základ pro základní DPH • 21 % 0,00 CZK

Základní DPH i ' ' f s; 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení H -0,37 CZK

..is-iř
Sfeíl » W ; W W

'- . í •”.
2 82 ,

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BU ILDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z



^kapitulace dílů

Číslo
i W W W B i R B 7

Název g s w # |  Sfe / 7 'C  V' ■—
• X - '>'* :£*>< •"• V*4’TV.>£;•'<P W f

>>*»H

(4 Vodorovné konstrukce HSV 23 373,00 10

762 Konstrukce tesařské PSV 77 790,37 32

764 Konstrukce klempířské PSV 144 278,00 • 59

Cena epikem
•

7 '-'C
• 245 441,37 ?, 1.00kv: • ’.

Zpracováno oroaramem BIJll. D nnwer s  ®  r t c  o e



Položkový rozpočet

0075 BD Traubova 18, Brno

fc): 0075 provizorní zastřešení dvorní části budovy

0075 BD Traubova 1S Brno . . ‘ r

4 200,00

12 76 4352203R 00 Ž laby z Pz p lechu podokapní pů lkruhové, rš 330 m m 9 044,00

■F*Č.

••• • • •• •*. • •'v ?•••{.?■<

Název položky - x •
BJ

- ' I

M nožstvL*' |-Cena /

Díl: 4 Vodorovné konstrukce ~ ' 23 373,00
1 317353111R00 B ednění věnců - zřízení m2 7 ,0 0 0 0 0 1 - 521.00 ! 3 647,00

2 317353 112R00 Bednění věnců - odbednění m2 7,00000 j ’ 2 2 3 ,0 0 j 1 561,00

3 417320035R A A Ztužu jíc í věnec ŽB  beton C 20/25, 30 x 25 cm  bednění,

výztuž 90 kg/m 3

m 15.00000 1 211.001 18 165,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské -v  . • 77 790,37
4 Í7 6 2313 112R00 ,M ontáž svorníků, šroubů dé lky 300 mm kus 11,00000) 121,00 1 331,00

5 762332120R T2 M ontáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm 2 včetně 

dodávky řeziva, hranoly 8/16

m 9 0 ,0 0 0 0 0 i; . 208 ,OO’
>?7' •

I ' - '  ■

26 820,00

6 76 2332120R T3 M ontáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm 2 včetně 

dodávky řeziva, hranoly 8/18

m W.OOOOOf 3.64,00 5 824,00

7 762332140R T2 M ontáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm 2 včetně 

dodávky řeziva, hranoly 12/24, 20/20

m 26,00000 j .  551,00 14 326,00

8 762342203R T4

!

M ontáž laťování střech, vzdá lenost latí 22 - 36 cm  včetně 

dodávky řeziva, latě 4 /6 cm

m2 102,00000!~ "7 ^1 4 5 ,0 0 14 790,00

9 |76 239 5000 R 00 S pojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 2.67000) 1 2 1 1 ,0 0 3 233,37

10 Í783782205R 00 N átěr tesařských konstrukcí B ochem item  QB m2 102,000001 63,00 6 426,00

11 998762202R 00 P řesun hm ot pro tesa řské  konstrukce , výšky  do 12 m

Díl: 764 Konstrukce klempířské 144 278,00
12 j7643 522 03R 00 Ž laby z Pz p lechu podokapní pů lkruhové, rš 330 m m m 1 7 .0 0 0 0 0 S  532,00 ] 9 044,00

13 ,7 6 4 3 5 9 2 1 1 R00 Kotlík  z Pz p lechu kón ický pro trouby D do 100 m m kus
2,00000 j 34l-,.00j

682,00
1 4 ,764 391240R0O Závětrná lišta z Pz plechu, rš 500 m m m 2,00000) 421,0.0. 842,00

15 ,764454202R 00 O dpadní trouby z  Pz plechu, kruhové, D 100 m m m
9,00000, . - -4 5 2 ,0 0 j

4 068,00
16 ,764905101 R00 Lindab;krytirtá z trapéz.p lechů LTP/LV P  2 0 ,na dřevo m2 102,00000,. .1  211,00 , 123 522,00
17 ,764352916R 00 háky žlabů Pz pů lkruhové, rš 330 mm kus 1 8 ,0 0 0 0 0 ,.-  < .65 ,00  j 1 170,00

18 ,764456942R 00 kolena hofn.í; dvo jitá  Pz,ze 6 dílů .D  100 m m kus 6,00000]- 125,00] 750,00

19 998764202R 00 Přesuň hmjojt pro k lem pířské konstr., výšky do 12 m

17,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 3 z 3


